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Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 
Естрада

Онлајн медиум-интернет портал: 
www.estrada.mk 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот:
Трговско радиодифузно друштво РАДИО ЗОНА М-1 Светлана ДООЕЛ Скопје

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот:
· Светлана Тасевска 100%
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